FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2020

PROCESSO N° 021/2020

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Santana do Matos/RN

CONTRATADA:  POSTO  CAJARANA  COMÉRCIO  E  VAREJO  DE
COMBUSTÍVEIS

 CNPJ: 07.326.826/0001-94

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
gradual de combustível para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Santana do Matos – RN.

VALOR  ESTIMADO:   14.940,00  (Quatorze  mil  novecentos  e
quarenta reais)

Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo.

VIGÊNCIA: 24/01/2020 à 31/12/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Josenilson Antônio da Cunha
Pela Contratante

POSTO CAJARANA COMÉRCIO E VAREJO DE COMBUSTÍVEIS
Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 24 de JANEIRO de 2020.

JOSENILSON ANTÔNIO DA CUNHA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN

Publicado por: JOSENILSON ANTONIO DA CUNHA
Código Identificador: 80008243

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br